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Clas Dorsal Nombre   Cat Equipo P.Int Tiempo Dif 
1 5 Wilson estiben PEÑA ELITE COL T ATLETAS GW SHIMANO 05:51 00:33:55 450 

 2 9 Jeisson ferney CASALLAS SUB23 COL T ATLETAS GW SHIMANO 05:55 00:34:06 890 11 
3 42 Oscar hernan FERNANDEZ SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 05:55 00:34:22 880 27 
4 12 Aldemar REYES ELITE EPM SCOTT 05:54 00:34:37 340 42 
5 15 John anderson RODRIGUEZ ELITE EPM SCOTT 05:58 00:34:43 590 48 
6 13 German enrique CHAVES ELITE EPM SCOTT 05:55 00:34:55 920 1:00 
7 23 Dany alberto OSORIO ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 06:02 00:34:59 160 1:04 
8 31 George brandon TIBAQUIRA ELITE EBSA 06:10 00:35:00 210 1:05 
9 6 Edgar andres PINZON SUB23 COL T ATLETAS GW SHIMANO 05:57 00:35:01 360 1:06 

10 2 Didier norberto MERCHAN SUB23 COL T ATLETAS GW SHIMANO 06:06 00:35:15 790 1:20 
11 14 Fredy emir MONTAÑA ELITE EPM SCOTT 06:19 00:35:16 190 1:21 
12 18 Hernando BOHORQUEZ ELITE EPM SCOTT 05:51 00:35:21 360 1:26 
13 58 Rafael steven PINEDA SUB23 STRONGMAN RELOJES G-FORT 05:54 00:35:27 700 1:32 
14 16 Adrian camilo BUSTAMANTE ELITE EPM SCOTT 05:59 00:35:27 810 1:32 
15 112 Cristian camilo CUBIDES ELITE TEAM COMBITA 06:07 00:35:33 390 1:38 
16 53 Frank sebastian FLOREZ SUB23 STRONGMAN RELOJES G-FORT 06:08 00:35:35 930 1:40 
17 10 German dario GOMEZ SUB23 COL T ATLETAS GW SHIMANO 06:04 00:35:37 940 1:42 
18 37 Diego armando SORACA ELITE EBSA 06:20 00:35:40 160 1:45 
19 21 Salvador MORENO ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 06:14 00:35:43 340 1:48 
20 22 Marco tulio SUESCA ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 05:48 00:35:45 640 1:50 
21 88 Robinson fabian LOPEZ ELITE FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS 06:17 00:35:47 180 1:52 
22 85 Stiven** CIFUENTES ELITE FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS 06:04 00:35:47 980 1:52 
23 111 Luis fernando JIMENEZ ELITE TEAM COMBITA 07:12 00:35:51 140 1:56 
24 1 Jhon darwin ATAPUMA ELITE COL T ATLETAS GW SHIMANO 06:09 00:35:53 820 1:58 
25 55 Cesar** GUAVITA SUB23 STRONGMAN RELOJES G-FORT 06:23 00:35:55 510 2:00 
26 51 Ruben dario ACOSTA ELITE STRONGMAN RELOJES G-FORT 05:50 00:36:04 390 2:09 
27 143 Jahir PEREZ ELITE CAMACHO PREMIUN BT BICICL 06:08 00:36:09 10 2:14 
28 43 Jose misael** URIAN SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 05:59 00:36:09 100 2:14 
29 247 Juan pablo SOSSA SUB23 ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 06:06 00:36:12 510 2:17 
30 24 Kevin jhoan CANO ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 06:06 00:36:15 810 2:20 
31 253 Juan pablo VALLEJO SUB23 MIXTO 05:54 00:36:20 130 2:25 
32 184 Segundo omar PIRA SUB23 ALCALDIA TUTA DROG ALFA 06:04 00:36:21 270 2:26 
33 47 Edwin alejandro PATIÑO SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 06:16 00:36:23 500 2:28 
34 35 Carlos andres PARRA ELITE EBSA 06:12 00:36:29 340 2:34 
35 141 Yesid albeiro PIRA SUB23 CAMACHO PREMIUN BT BICICL 06:27 00:36:31 660 2:36 
36 57 Cristian david RICO SUB23 STRONGMAN RELOJES G-FORT 06:31 00:36:31 970 2:36 
37 142 Juan carlos** CASTAÑO SUB23 CAMACHO PREMIUN BT BICICL 06:08 00:36:36 550 2:41 
38 41 Adrian enrique VARGAS ELITE INDEPORTES BOYACA AVANZA 06:11 00:36:38 10 2:43 
39 49 Carlos** VALENTIN SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 06:13 00:36:48 340 2:53 
40 241 Jonathan MUÑOZ SUB23 ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 06:07 00:36:55 220 3:00 
41 81 Oscar javier RIVERA ELITE FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS 06:37 00:36:57 550 3:02 
42 63 Hector javier DELGADO ELITE FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 06:38 00:37:00 420 3:05 
43 137 Davinson CASTILLO ELITE CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 06:08 00:37:00 900 3:05 
44 191 William antonio CERQUERA ELITE TEAM INDERHUILA FYF 06:08 00:37:02 400 3:07 
45 144 Camilo CASTIBLANCO ELITE CAMACHO PREMIUN BT BICICL 06:09 00:37:02 560 3:07 
46 146 Miguel** PLAZAS SUB23 CAMACHO PREMIUN BT BICICL 06:00 00:37:03 860 3:08 
47 39 Wilson RODRIGUEZ ELITE EBSA 06:18 00:37:08 770 3:13 
48 25 Edison MUÑOZ ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 06:42 00:37:18 670 3:23 
49 45 Pedro antonio RUIZ SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 06:05 00:37:18 980 3:23 
50 245 Erin fabian ESPINEL SUB23 ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 05:52 00:37:19 190 3:24 
51 8 Brandon** ROJAS SUB23 COL T ATLETAS GW SHIMANO 05:56 00:37:21 600 3:26 
52 186 Yefer** ALMANZA SUB23 ALCALDIA TUTA DROG ALFA 06:34 00:37:21 940 3:26 
53 232 Rafael HERNANDEZ ELITE AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 06:58 00:37:24 690 3:29 
54 183 Robinson ORTEGA ELITE ALCALDIA TUTA DROG ALFA 06:33 00:37:25 620 3:30 
55 87 Jhon edison SORACA ELITE FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS 06:04 00:37:28 150 3:33 
56 113 Cristihan camilo TALERO ELITE TEAM COMBITA 06:17 00:37:29 880 3:34 
57 139 Leonel ricardo ACEVEDO SUB23 CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 06:08 00:37:31 380 3:36 
58 65 Alejandro** CALLEJAS SUB23 FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 06:27 00:37:32 720 3:37 
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59 127 Yimi orlando DURAN SUB23 HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 06:21 00:37:33 80 3:38 
          

60 122 Jose elias TOBASIA SUB23 HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 06:08 00:37:33 870 3:38 
          

61 46 Ivan estiven MARTINEZ SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 05:57 00:37:36 80 3:41 
62 54 Jhonny semir MILLAN SUB23 STRONGMAN RELOJES G-FORT 06:33 00:37:36 810 3:41 
63 83 Wilmer RODRIGUEZ ELITE FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS 06:17 00:37:40 740 3:45 
64 131 Heiner PARRA ELITE CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 06:35 00:37:42 420 3:47 
65 231 Anderson camilo BEJARANO ELITE AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 05:47 00:37:47 570 3:52 
66 153 Cesar nicolas PAREDES ELITE JB-ARROZ ZULIA-AYM 06:32 00:37:47 670 3:52 
67 48 Santiago** SANDOVAL SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 06:08 00:37:47 990 3:52 
68 192 Felipe MORALES SUB23 TEAM INDERHUILA FYF 06:29 00:37:59 170 4:04 
69 11 Juan pablo SUAREZ ELITE EPM SCOTT 06:06 00:38:00 930 4:05 
70 95 Julian david MOLANO ELITE NATIVOS PAYN IMRD CHIA 05:51 00:38:01 470 4:06 
71 61 Rodolfo andres TORRES ELITE FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 06:27 00:38:01 990 4:06 
72 138 Yeison andres CHAPARRO ELITE CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 06:20 00:38:04 100 4:09 
73 182 David santiago MESA SUB23 ALCALDIA TUTA DROG ALFA 06:15 00:38:10 540 4:15 
74 34 Yonathan miguel EUGENIO ELITE EBSA 06:15 00:38:11 540 4:16 
75 205 Jerson CACERES SUB23 ALTIPLANO ALC CARM CARUPA 06:18 00:38:11 960 4:16 
76 101 Ricardo RIVERA ELITE SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA 06:32 00:38:14 590 4:19 
77 76 Jose david DUARTE ELITE EDICIONES MAR DE CICLISMO 05:51 00:38:17 690 4:22 
78 56 Elkin stiven MALAVER SUB23 STRONGMAN RELOJES G-FORT 05:55 00:38:18 930 4:23 
79 171 Yeisson QUETAMA ELITE FUNDACION ESTEBAN CHAVES 06:20 00:38:20 320 4:25 
80 17 Diego antonio OCHOA ELITE EPM SCOTT 06:00 00:38:31 340 4:36 
81 84 Jhon jairo VARGAS ELITE FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS 06:21 00:38:33 70 4:38 
82 69 Lukas** BLANCO SUB23 FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 06:17 00:38:40 30 4:45 
83 36 Pedro antonio HERRERA ELITE EBSA 06:25 00:38:40 380 4:45 
84 70 Sebastian** CONTRERAS SUB23 FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 06:24 00:38:44 10 4:49 
85 257 Marlon CASTRO SUB23 MIXTO 05:56 00:38:45 890 4:50 
86 71 Jonathan alejandro GONZALEZ SUB23 EDICIONES MAR DE CICLISMO 06:16 00:38:45 940 4:50 
87 62 Fernando SARMIENTO ELITE FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 06:04 00:38:49 720 4:54 
88 108 Jhon** VARGAS SUB23 SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA 06:16 00:38:50 280 4:55 
89 32 Eduardo MOYATA SUB23 EBSA 06:16 00:38:52 540 4:57 
90 93 Miguel angel MOGOLLON ELITE NATIVOS PAYN IMRD CHIA 06:32 00:38:55 190 5:00 
91 222 Camilo** ROBLES SUB23 LATINO CYCLING CLUB 06:20 00:38:55 300 5:00 
92 3 Oscar adalberto QUIROZ ELITE COL T ATLETAS GW SHIMANO 05:55 00:38:56 110 5:01 
93 33 Brayan stiven RAMIREZ ELITE EBSA 06:27 00:38:58 390 5:03 
94 175 David** GRANADOS SUB23 FUNDACION ESTEBAN CHAVES 06:24 00:39:01 850 5:06 
95 97 Maicon** VIRGUEZ SUB23 NATIVOS PAYN IMRD CHIA 06:43 00:39:04 390 5:09 
96 203 Santiago** PINILLA SUB23 ALTIPLANO ALC CARM CARUPA 06:10 00:39:05 940 5:10 
97 193 Banzer tomas BERNAL ELITE TEAM INDERHUILA FYF 06:08 00:39:16 390 5:21 
98 233 Juan jose** MORENO SUB23 AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 05:55 00:39:16 640 5:21 
99 133 Yeison david LOPEZ SUB23 CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 06:24 00:39:18 970 5:23 

100 157 Yeferson ferney MANTILLA SUB23 JB-ARROZ ZULIA-AYM 06:18 00:39:20 520 5:25 
101 236 Juan david FORERO SUB23 AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 06:26 00:39:23 540 5:28 
102 181 Juan sebastian MONGUI SUB23 ALCALDIA TUTA DROG ALFA 06:31 00:39:24 390 5:29 
103 134 Daniel** GUTIERREZ SUB23 CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 06:07 00:39:25 440 5:30 
104 237 Sergio duvan MEDINA SUB23 AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 05:48 00:39:27 240 5:32 
105 107 Wilmer** VARGAS SUB23 SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA 06:23 00:39:28 450 5:33 
106 174 Jonathan** BUSTAMANTE SUB23 FUNDACION ESTEBAN CHAVES 06:21 00:39:30 500 5:35 
107 94 Jhon ricardo IGUAVITA ELITE NATIVOS PAYN IMRD CHIA 06:11 00:39:31 40 5:36 
108 152 Juan alcides ESPINEL ELITE JB-ARROZ ZULIA-AYM 06:15 00:39:32 650 5:37 
109 248 Jaime CHACON SUB23 ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 06:06 00:39:33 320 5:38 
110 91 Yerzon eduardo SANCHEZ ELITE NATIVOS PAYN IMRD CHIA 07:00 00:39:34 900 5:39 
111 106 Johan** COSTO SUB23 SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA 06:32 00:39:38 10 5:43 
112 145 Duvan** VILLAGRAN SUB23 CAMACHO PREMIUN BT BICICL 06:25 00:39:40 110 5:45 
113 132 Yancir BARRERA ELITE CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 06:33 00:39:45 220 5:50 
114 115 Daniel** PRIETO SUB23 TEAM COMBITA 06:08 00:39:46 90 5:51 
115 224 Diego** CUERVO SUB23 LATINO CYCLING CLUB 06:39 00:39:46 420 5:51 
116 238 Jhonatan CHAVES SUB23 AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 06:29 00:39:46 470 5:51 
117 4 Nelson andres SOTO ELITE COL T ATLETAS GW SHIMANO 06:16 00:39:47 840 5:52 
118 59 Andres libardo MANCIPE SUB23 STRONGMAN RELOJES G-FORT 05:54 00:39:56 550 6:01 
119 214 Diego fernando RODRIGUEZ ELITE ALC. OICATA TUNJA EXTREMA 06:54 00:40:00 670 6:05 
120 166 Carlos andres QUINTERO SUB23 DROG ALFA-ALCALDIA SORA 06:00 00:40:03 740 6:08 
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121 256 Jose luis** AVILA SUB23 MIXTO 06:36 00:40:06 620 6:11 
122 27 Daniel JARAMILLO ELITE IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 06:24 00:40:11 250 6:16 
123 244 Ricardo** URIAN SUB23 ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 06:23 00:40:11 890 6:16 
124 123 Andres felipe CAMARGO SUB23 HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 06:31 00:40:18 340 6:23 
125 102 Juan carlos CRUZ ELITE SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA 06:15 00:40:21 450 6:26 
126 211 Cristian** VALENTIN SUB23 ALC. OICATA TUNJA EXTREMA 06:03 00:40:21 690 6:26 
127 86 Robert** ACOSTA SUB23 FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS 06:26 00:40:26 850 6:31 
128 158 Fabio nelson AVENDAÑO ELITE JB-ARROZ ZULIA-AYM 06:24 00:40:27 710 6:32 
129 121 Andres leonardo DUEÑAS SUB23 HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 06:15 00:40:36 860 6:41 
130 117 Carlos** JIMENEZ SUB23 TEAM COMBITA 06:41 00:40:45 520 6:50 
131 204 Jonatan** PINILLA SUB23 ALTIPLANO ALC CARM CARUPA 06:17 00:40:46 320 6:51 
132 195 Juan** ROJAS SUB23 TEAM INDERHUILA FYF 06:47 00:40:50 140 6:55 
133 68 Jhon** GUATIBONZA SUB23 FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 06:09 00:40:57 650 7:02 
134 235 Cristian felipe QUINTERO SUB23 AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 08:24 00:40:58 850 7:03 
135 7 Omar alberto MENDOZA ELITE COL T ATLETAS GW SHIMANO 06:32 00:40:59 210 7:04 
136 151 Stiven alexander HERRERA ELITE JB-ARROZ ZULIA-AYM 06:15 00:41:00 240 7:05 
137 255 Santiago** RINCON SUB23 MIXTO 05:58 00:41:04 500 7:09 
138 185 Daniel** CANO SUB23 ALCALDIA TUTA DROG ALFA 06:34 00:41:07 110 7:12 
139 135 Edgar julian TORRES ELITE CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 06:40 00:41:13 940 7:18 
140 216 David** GONZALEZ SUB23 ALC. OICATA TUNJA EXTREMA 05:58 00:41:18 290 7:23 
141 114 Marlon** RUIZ SUB23 TEAM COMBITA 06:26 00:41:21 210 7:26 
142 156 Jonathan CAMARGO ELITE JB-ARROZ ZULIA-AYM 06:09 00:41:24 260 7:29 
143 173 Diego fernando PULIDO ELITE FUNDACION ESTEBAN CHAVES 06:15 00:41:27 830 7:32 
144 251 Alejandro VEGA ELITE MIXTO 06:22 00:41:31 650 7:36 
145 98 Juan pablo VANEGAS SUB23 NATIVOS PAYN IMRD CHIA 06:50 00:41:38 300 7:43 
146 172 Hernan dario GOMEZ ELITE FUNDACION ESTEBAN CHAVES 06:22 00:41:38 370 7:43 
147 52 Luis carlos CHIA ELITE STRONGMAN RELOJES G-FORT 06:05 00:41:39 630 7:44 
148 223 Isaias ECHEVERRY ELITE LATINO CYCLING CLUB 06:10 00:41:49 410 7:54 
149 212 Brayan** MATTA SUB23 ALC. OICATA TUNJA EXTREMA 06:37 00:41:49 550 7:54 
150 74 Leandro FERNANDEZ ELITE EDICIONES MAR DE CICLISMO 06:46 00:41:52 800 7:57 
151 67 Jhonathan** CALLEJAS SUB23 FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 06:29 00:42:01 560 8:06 
152 163 Jorge** ALVAREZ SUB23 DROG ALFA-ALCALDIA SORA 07:19 00:42:10 350 8:15 
153 116 Nestor** REYES SUB23 TEAM COMBITA 06:50 00:42:22 410 8:27 
154 92 Wilmar andres CASTRO ELITE NATIVOS PAYN IMRD CHIA 06:36 00:42:40 590 8:45 
155 243 Dario SUAREZ SUB23 ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 06:42 00:42:49 960 8:54 
156 64 Haver** RAMIREZ ELITE FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 06:23 00:42:54 400 8:59 
157 60 Miguel** HOYOS SUB23 STRONGMAN RELOJES G-FORT 06:08 00:42:55 620 9:00 
158 155 Jimmy BRICEÑO ELITE JB-ARROZ ZULIA-AYM 06:37 00:43:00 140 9:05 
159 75 Jose luis CUELLAR ELITE EDICIONES MAR DE CICLISMO 06:16 00:43:49 270 9:54 
160 124 Cristian camilo CAMARGO SUB23 HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 06:24 00:44:14 550 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 CASALLAS,Jeisson fer SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO  00:34:06-89          seg. 

   2      42 FERNANDEZ,Oscar hern SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:34:22-88       16 seg. 

   3       6 PINZON,Edgar andres  SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO  00:35:01-36       55 seg. 

   4       2 MERCHAN,Didier norbe SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO  00:35:15-79     1:09 min. 

   5      58 PINEDA,Rafael steven SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT  00:35:27-70     1:21 min. 

   6      53 FLOREZ,Frank sebasti SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT  00:35:35-93     1:29 min. 

   7      10 GOMEZ,German dario   SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO  00:35:37-94     1:31 min. 

   8      55 GUAVITA,Cesar**      SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT  00:35:55-51     1:49 min. 

   9      43 URIAN,Jose misael**  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:36:09-10     2:03 min. 

  10     247 SOSSA,Juan pablo     SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 00:36:12-51     2:06 min. 

  11     253 VALLEJO,Juan pablo   SUB23  MIXTO                     00:36:20-13     2:14 min. 

  12     184 PIRA,Segundo omar    SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA   00:36:21-27     2:15 min. 

  13      47 PATIÑO,Edwin alejand SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:36:23-50     2:17 min. 

  14     141 PIRA,Yesid albeiro   SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL 00:36:31-66     2:25 min. 

  15      57 RICO,Cristian david  SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT  00:36:31-97     2:25 min. 

  16     142 CASTAÑO,Juan carlos* SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL 00:36:36-55     2:30 min. 

  17      49 VALENTIN,Carlos**    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:36:48-34     2:42 min. 

  18     241 MUÑOZ,Jonathan       SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 00:36:55-22     2:49 min. 

  19     146 PLAZAS,Miguel**      SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL 00:37:03-86     2:57 min. 

  20      45 RUIZ,Pedro antonio   SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:37:18-98     3:12 min. 

  21     245 ESPINEL,Erin fabian  SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 00:37:19-19     3:13 min. 

  22       8 ROJAS,Brandon**      SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO  00:37:21-60     3:15 min. 

  23     186 ALMANZA,Yefer**      SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA   00:37:21-94     3:15 min. 

  24     139 ACEVEDO,Leonel ricar SUB23  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 00:37:31-38     3:25 min. 

  25      65 CALLEJAS,Alejandro** SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 00:37:32-72     3:26 min. 

  26     127 DURAN,Yimi orlando   SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 00:37:33-08     3:27 min. 

  27     122 TOBASIA,Jose elias   SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 00:37:33-87     3:27 min. 

  28      46 MARTINEZ,Ivan estive SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:37:36-08     3:30 min. 

  29      54 MILLAN,Jhonny semir  SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT  00:37:36-81     3:30 min. 

  30      48 SANDOVAL,Santiago**  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:37:47-99     3:41 min. 

  31     192 MORALES,Felipe       SUB23  TEAM INDERHUILA FYF       00:37:59-17     3:53 min. 

  32     182 MESA,David santiago  SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA   00:38:10-54     4:04 min. 

  33     205 CACERES,Jerson       SUB23  ALTIPLANO ALC CARM CARUPA 00:38:11-96     4:05 min. 

  34      56 MALAVER,Elkin stiven SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT  00:38:18-93     4:12 min. 

  35      69 BLANCO,Lukas**       SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 00:38:40-03     4:34 min. 

  36      70 CONTRERAS,Sebastian* SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 00:38:44-01     4:38 min. 

  37     257 CASTRO,Marlon        SUB23  MIXTO                     00:38:45-89     4:39 min. 

  38      71 GONZALEZ,Jonathan al SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO 00:38:45-94     4:39 min. 

  39     108 VARGAS,Jhon**        SUB23  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA 00:38:50-28     4:44 min. 

  40      32 MOYATA,Eduardo       SUB23  EBSA                      00:38:52-54     4:46 min. 

  41     222 ROBLES,Camilo**      SUB23  LATINO CYCLING CLUB       00:38:55-30     4:49 min. 

  42     175 GRANADOS,David**     SUB23  FUNDACION ESTEBAN CHAVES  00:39:01-85     4:55 min. 

  43      97 VIRGUEZ,Maicon**     SUB23  NATIVOS PAYN IMRD CHIA    00:39:04-39     4:58 min. 

  44     203 PINILLA,Santiago**   SUB23  ALTIPLANO ALC CARM CARUPA 00:39:05-94     4:59 min. 

  45     233 MORENO,Juan jose**   SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 00:39:16-64     5:10 min. 

  46     133 LOPEZ,Yeison david   SUB23  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 00:39:18-97     5:12 min. 

  47     157 MANTILLA,Yeferson fe SUB23  JB-ARROZ ZULIA-AYM        00:39:20-52     5:14 min. 

  48     236 FORERO,Juan david    SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 00:39:23-54     5:17 min. 

  49     181 MONGUI,Juan sebastia SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA   00:39:24-39     5:18 min. 

  50     134 GUTIERREZ,Daniel**   SUB23  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 00:39:25-44     5:19 min. 

  51     237 MEDINA,Sergio duvan  SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 00:39:27-24     5:21 min. 

  52     107 VARGAS,Wilmer**      SUB23  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA 00:39:28-45     5:22 min. 

  53     174 BUSTAMANTE,Jonathan* SUB23  FUNDACION ESTEBAN CHAVES  00:39:30-50     5:24 min. 

  54     248 CHACON,Jaime         SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 00:39:33-32     5:27 min. 

  55     106 COSTO,Johan**        SUB23  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA 00:39:38-01     5:32 min. 

  56     145 VILLAGRAN,Duvan**    SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL 00:39:40-11     5:34 min. 

  57     115 PRIETO,Daniel**      SUB23  TEAM COMBITA              00:39:46-09     5:40 min. 

  58     224 CUERVO,Diego**       SUB23  LATINO CYCLING CLUB       00:39:46-42     5:40 min. 

  59     238 CHAVES,Jhonatan      SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 00:39:46-47     5:40 min. 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  60      59 MANCIPE,Andres libar SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT  00:39:56-55     5:50 min. 

  61     166 QUINTERO,Carlos andr SUB23  DROG ALFA-ALCALDIA SORA   00:40:03-74     5:57 min. 

  62     256 AVILA,Jose luis**    SUB23  MIXTO                     00:40:06-62     6:00 min. 

  63     244 URIAN,Ricardo**      SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 00:40:11-89     6:05 min. 

  64     123 CAMARGO,Andres felip SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 00:40:18-34     6:12 min. 

  65     211 VALENTIN,Cristian**  SUB23  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA 00:40:21-69     6:15 min. 

  66      86 ACOSTA,Robert**      SUB23  FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS 00:40:26-85     6:20 min. 

  67     121 DUEÑAS,Andres leonar SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 00:40:36-86     6:30 min. 

  68     117 JIMENEZ,Carlos**     SUB23  TEAM COMBITA              00:40:45-52     6:39 min. 

  69     204 PINILLA,Jonatan**    SUB23  ALTIPLANO ALC CARM CARUPA 00:40:46-32     6:40 min. 

  70     195 ROJAS,Juan**         SUB23  TEAM INDERHUILA FYF       00:40:50-14     6:44 min. 

  71      68 GUATIBONZA,Jhon**    SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 00:40:57-65     6:51 min. 

  72     235 QUINTERO,Cristian fe SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 00:40:58-85     6:52 min. 

  73     255 RINCON,Santiago**    SUB23  MIXTO                     00:41:04-50     6:58 min. 

  74     185 CANO,Daniel**        SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA   00:41:07-11     7:01 min. 

  75     216 GONZALEZ,David**     SUB23  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA 00:41:18-29     7:12 min. 

  76     114 RUIZ,Marlon**        SUB23  TEAM COMBITA              00:41:21-21     7:15 min. 

  77      98 VANEGAS,Juan pablo   SUB23  NATIVOS PAYN IMRD CHIA    00:41:38-30     7:32 min. 

  78     212 MATTA,Brayan**       SUB23  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA 00:41:49-55     7:43 min. 

  79      67 CALLEJAS,Jhonathan** SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 00:42:01-56     7:55 min. 

  80     163 ALVAREZ,Jorge**      SUB23  DROG ALFA-ALCALDIA SORA   00:42:10-35     8:04 min. 

  81     116 REYES,Nestor**       SUB23  TEAM COMBITA              00:42:22-41     8:16 min. 

  82     243 SUAREZ,Dario         SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 00:42:49-96     8:43 min. 

  83      60 HOYOS,Miguel**       SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT  00:42:55-62     8:49 min. 

  84     124 CAMARGO,Cristian cam SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 00:44:14-55    10:08 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  COL T ATLETAS GW SHIMANO       01:43:02         

    2  EPM SCOTT                      01:44:15  a    1:13  

    3  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA      01:46:27  a    3:25  

    4  INDEPORTES BOYACA AVANZA       01:46:54  a    3:52  

    5  STRONGMAN RELOJES G-FORT       01:46:57  a    3:55  

    6  EBSA                           01:47:09  a    4:07  

    7  FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS      01:48:31  a    5:29  

    8  TEAM COMBITA                   01:48:53  a    5:51  

    9  CAMACHO PREMIUN BT BICICL      01:49:16  a    6:14  

   10  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI      01:50:26  a    7:24  

   11  ALCALDIA TUTA DROG ALFA        01:51:07  a    8:05  

   12  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS      01:52:13  a    9:11  

   13  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI      01:52:33  a    9:31  

   14  TEAM INDERHUILA FYF            01:54:17  a   11:15  

   15  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK      01:54:27  a   11:25  

   16  MIXTO                          01:55:11  a   12:09  

   17  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS      01:55:24  a   12:22  

   18  NATIVOS PAYN IMRD CHIA         01:56:00  a   12:58  

   19  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA      01:56:32  a   13:30  

   20  JB-ARROZ ZULIA-AYM             01:56:39  a   13:37  

   21  FUNDACION ESTEBAN CHAVES       01:56:51  a   13:49  

   22  ALTIPLANO ALC CARM CARUPA      01:58:02  a   15:00  

   23  EDICIONES MAR DE CICLISMO      01:58:54  a   15:52  

   24  LATINO CYCLING CLUB            02:00:30  a   17:28  

   25  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA      02:01:39  a   18:37  
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

        5  PEÑA Wilson estiben      COL T ATLETAS GW    8 pts   

        9  CASALLAS Jeisson fer     COL T ATLETAS GW    5 pts   

       12  REYES Aldemar            EPM SCOTT           3 pts   

       42  FERNANDEZ Oscar hern     INDEPORTES BOYACA   2 pts   

      111  JIMENEZ Luis fernand     TEAM COMBITA        1 pts   

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      5  PEÑA,Wilson estiben  ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO     10 Pts 

   2      9  CASALLAS,Jeisson fer SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO      9 Pts 

   3     42  FERNANDEZ,Oscar hern SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA      8 Pts 

   4     12  REYES,Aldemar        ELITE  EPM SCOTT                     7 Pts 

   5     15  RODRIGUEZ,John ander ELITE  EPM SCOTT                     6 Pts 

   6     13  CHAVES,German enriqu ELITE  EPM SCOTT                     5 Pts 

   7     23  OSORIO,Dany alberto  ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA     4 Pts 

   8     31  TIBAQUIRA,George bra ELITE  EBSA                          3 Pts 

   9      6  PINZON,Edgar andres  SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO      2 Pts 

  10      2  MERCHAN,Didier norbe SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO      1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUÉS DE LA TERCERA ETAPA CRI SOMONDOCO – SUTATENZA 

 

 Fecha       : 09/10/2021 

 Distancia acumulada : 290  Kms - Promed : 38,66 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    9  CASALLAS,Jeisson ferne SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   07:30:05-120       

    2.-    5  PEÑA,Wilson estiben    ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   07:31:15-068 a    1:10 

    3.-   23  OSORIO,Dany alberto    ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  07:34:48-050 a    4:43 

    4.-   51  ACOSTA,Ruben dario     ELITE  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:36:05-120 a    6:00 

    5.-   22  SUESCA,Marco tulio     ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  07:36:23-140 a    6:18 

    6.-  112  CUBIDES,Cristian camil ELITE  TEAM COMBITA               07:36:37-090 a    6:32 

    7.-   13  CHAVES,German enrique  ELITE  EPM SCOTT                  07:36:43-108 a    6:38 

    8.-    1  ATAPUMA,Jhon darwin    ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   07:36:51-123 a    6:46 

    9.-   42  FERNANDEZ,Oscar hernan SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:36:52-121 a    6:47 

   10.-   58  PINEDA,Rafael steven   SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:37:06-109 a    7:01 

   11.-   21  MORENO,Salvador        ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  07:37:29-092 a    7:24 

   12.-   14  MONTAÑA,Fredy emir     ELITE  EPM SCOTT                  07:37:38-107 a    7:33 

   13.-  143  PEREZ,Jahir            ELITE  CAMACHO PREMIUN BT BICICL  07:38:05-034 a    8:00 

   14.-   12  REYES,Aldemar          ELITE  EPM SCOTT                  07:38:55-120 a    8:50 

   15.-   45  RUIZ,Pedro antonio     SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:40:44-161 a   10:39 

   16.-  231  BEJARANO,Anderson cami ELITE  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  07:41:45-082 a   11:40 

   17.-    6  PINZON,Edgar andres    SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   07:43:36-075 a   13:31 

   18.-   16  BUSTAMANTE,Adrian cami ELITE  EPM SCOTT                  07:43:52-164 a   13:47 

   19.-   53  FLOREZ,Frank sebastian SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:44:34-145 a   14:29 

   20.-  191  CERQUERA,William anton ELITE  TEAM INDERHUILA FYF        07:45:20-081 a   15:15 

   21.-   43  URIAN,Jose misael**    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:47:07-067 a   17:02 

   22.-   15  RODRIGUEZ,John anderso ELITE  EPM SCOTT                  07:51:17-081 a   21:12 

   23.-  253  VALLEJO,Juan pablo     SUB23  MIXTO                      07:51:40-088 a   21:35 

   24.-  131  PARRA,Heiner           ELITE  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  07:52:00-140 a   21:55 

   25.-   88  LOPEZ,Robinson fabian  ELITE  FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS  07:52:16-087 a   22:11 

   26.-   24  CANO,Kevin jhoan       ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  07:52:21-127 a   22:16 

   27.-   48  SANDOVAL,Santiago**    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:53:44-166 a   23:39 

   28.-   85  CIFUENTES,Stiven**     ELITE  FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS  07:53:55-109 a   23:50 

   29.-   49  VALENTIN,Carlos**      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:54:21-053 a   24:16 

   30.-   57  RICO,Cristian david    SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:55:14-193 a   25:09 

   31.-  153  PAREDES,Cesar nicolas  ELITE  JB-ARROZ ZULIA-AYM         07:55:31-131 a   25:26 

   32.-   56  MALAVER,Elkin stiven   SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:55:34-093 a   25:29 

   33.-   35  PARRA,Carlos andres    ELITE  EBSA                       07:55:44-068 a   25:39 

   34.-  192  MORALES,Felipe         SUB23  TEAM INDERHUILA FYF        07:56:04-084 a   25:59 

   35.-   61  TORRES,Rodolfo andres  ELITE  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  07:56:19-100 a   26:14 

   36.-  184  PIRA,Segundo omar      SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    07:56:26-065 a   26:21 

   37.-   18  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE  EPM SCOTT                  07:56:30-114 a   26:25 

   38.-   36  HERRERA,Pedro antonio  ELITE  EBSA                       07:57:48-088 a   27:43 

   39.-   62  SARMIENTO,Fernando     ELITE  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  07:57:53-158 a   27:48 

   40.-   39  RODRIGUEZ,Wilson       ELITE  EBSA                       07:58:14-096 a   28:09 

   41.-   76  DUARTE,Jose david      ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  07:58:31-125 a   28:26 

   42.-   31  TIBAQUIRA,George brand ELITE  EBSA                       07:58:32-026 a   28:27 

   43.-  138  CHAPARRO,Yeison andres ELITE  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  07:58:41-053 a   28:36 

   44.-   59  MANCIPE,Andres libardo SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:58:42-118 a   28:37 

   45.-   81  RIVERA,Oscar javier    ELITE  FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS  07:59:28-102 a   29:23 

   46.-   91  SANCHEZ,Yerzon eduardo ELITE  NATIVOS PAYN IMRD CHIA     08:02:07-157 a   32:02 

   47.-   25  MUÑOZ,Edison           ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  08:02:35-110 a   32:30 

   48.-  111  JIMENEZ,Luis fernando  ELITE  TEAM COMBITA               08:03:21-098 a   33:16 

   49.-   63  DELGADO,Hector javier  ELITE  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  08:03:38-066 a   33:33 

   50.-   33  RAMIREZ,Brayan stiven  ELITE  EBSA                       08:04:46-090 a   34:41 

   51.-    3  QUIROZ,Oscar adalberto ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:05:28-020 a   35:23 

   52.-  155  BRICEÑO,Jimmy          ELITE  JB-ARROZ ZULIA-AYM         08:05:59-078 a   35:54 

   53.-   83  RODRIGUEZ,Wilmer       ELITE  FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS  08:06:32-077 a   36:27 

   54.-   17  OCHOA,Diego antonio    ELITE  EPM SCOTT                  08:06:32-112 a   36:27 

   55.-   10  GOMEZ,German dario     SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:06:36-153 a   36:31 

   56.-   41  VARGAS,Adrian enrique  ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   08:06:37-060 a   36:32 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUÉS DE LA TERCERA ETAPA CRI SOMONDOCO – SUTATENZA 

 

 Fecha       : 09/10/2021 

 Distancia acumulada : 290  Kms - Promed : 38,66 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-  232  HERNANDEZ,Rafael       ELITE  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:07:01-077 a   36:56 

   58.-  247  SOSSA,Juan pablo       SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  08:07:03-095 a   36:58 

   59.-   69  BLANCO,Lukas**         SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  08:07:43-074 a   37:38 

   60.-  101  RIVERA,Ricardo         ELITE  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA  08:08:09-116 a   38:04 

   61.-  183  ORTEGA,Robinson        ELITE  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    08:08:18-090 a   38:13 

   62.-   11  SUAREZ,Juan pablo      ELITE  EPM SCOTT                  08:08:50-189 a   38:45 

   63.-  141  PIRA,Yesid albeiro     SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL  08:08:59-123 a   38:54 

   64.-  245  ESPINEL,Erin fabian    SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  08:09:32-087 a   39:27 

   65.-   95  MOLANO,Julian david    ELITE  NATIVOS PAYN IMRD CHIA     08:09:50-078 a   39:45 

   66.-  158  AVENDAÑO,Fabio nelson  ELITE  JB-ARROZ ZULIA-AYM         08:09:52-132 a   39:47 

   67.-  171  QUETAMA,Yeisson        ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   08:10:15-105 a   40:10 

   68.-   84  VARGAS,Jhon jairo      ELITE  FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS  08:10:36-015 a   40:31 

   69.-   27  JARAMILLO,Daniel       ELITE  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  08:10:39-030 a   40:34 

   70.-   47  PATIÑO,Edwin alejandro SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   08:11:57-100 a   41:52 

   71.-  113  TALERO,Cristihan camil ELITE  TEAM COMBITA               08:12:05-118 a   42:00 

   72.-    7  MENDOZA,Omar alberto   ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:12:43-112 a   42:38 

   73.-  237  MEDINA,Sergio duvan    SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:13:04-097 a   42:59 

   74.-  186  ALMANZA,Yefer**        SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    08:13:14-172 a   43:09 

   75.-   93  MOGOLLON,Miguel angel  ELITE  NATIVOS PAYN IMRD CHIA     08:13:29-074 a   43:24 

   76.-  152  ESPINEL,Juan alcides   ELITE  JB-ARROZ ZULIA-AYM         08:14:01-102 a   43:56 

   77.-  241  MUÑOZ,Jonathan         SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  08:14:10-105 a   44:05 

   78.-    4  SOTO,Nelson andres     ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:15:47-126 a   45:42 

   79.-  174  BUSTAMANTE,Jonathan**  SUB23  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   08:15:55-098 a   45:50 

   80.-  235  QUINTERO,Cristian feli SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:17:14-093 a   47:09 

   81.-  236  FORERO,Juan david      SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:17:54-054 a   47:49 

   82.-   37  SORACA,Diego armando   ELITE  EBSA                       08:18:40-074 a   48:35 

   83.-  157  MANTILLA,Yeferson fern SUB23  JB-ARROZ ZULIA-AYM         08:19:34-080 a   49:29 

   84.-  156  CAMARGO,Jonathan       ELITE  JB-ARROZ ZULIA-AYM         08:20:51-091 a   50:46 

   85.-   46  MARTINEZ,Ivan estiven  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   08:21:13-090 a   51:08 

   86.-   55  GUAVITA,Cesar**        SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   08:21:15-073 a   51:10 

   87.-  233  MORENO,Juan jose**     SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:21:22-147 a   51:17 

   88.-  127  DURAN,Yimi orlando     SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS  08:22:22-073 a   52:17 

   89.-    2  MERCHAN,Didier norbert SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:22:37-158 a   52:32 

   90.-  214  RODRIGUEZ,Diego fernan ELITE  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA  08:22:59-123 a   52:54 

   91.-  182  MESA,David santiago    SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    08:23:51-054 a   53:46 

   92.-  137  CASTILLO,Davinson      ELITE  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  08:24:25-145 a   54:20 

   93.-    8  ROJAS,Brandon**        SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:24:37-132 a   54:32 

   94.-  257  CASTRO,Marlon          SUB23  MIXTO                      08:25:47-157 a   55:42 

   95.-  222  ROBLES,Camilo**        SUB23  LATINO CYCLING CLUB        08:25:58-111 a   55:53 

   96.-  205  CACERES,Jerson         SUB23  ALTIPLANO ALC CARM CARUPA  08:26:38-166 a   56:33 

   97.-  134  GUTIERREZ,Daniel**     SUB23  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  08:27:00-102 a   56:55 

   98.-  238  CHAVES,Jhonatan        SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:27:04-127 a   56:59 

   99.-  108  VARGAS,Jhon**          SUB23  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA  08:27:48-034 a   57:43 

  100.-   54  MILLAN,Jhonny semir    SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   08:28:18-169 a   58:13 

  101.-  145  VILLAGRAN,Duvan**      SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL  08:28:25-076 a   58:20 

  102.-  173  PULIDO,Diego fernando  ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   08:28:25-182 a   58:20 

  103.-   71  GONZALEZ,Jonathan alej SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  08:28:29-163 a   58:24 

  104.-   65  CALLEJAS,Alejandro**   SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  08:28:30-105 a   58:25 

  105.-  133  LOPEZ,Yeison david     SUB23  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  08:28:34-183 a   58:29 

  106.-  216  GONZALEZ,David**       SUB23  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA  08:29:08-081 a   59:03 

  107.-  144  CASTIBLANCO,Camilo     ELITE  CAMACHO PREMIUN BT BICICL  08:29:21-097 a   59:16 

  108.-   32  MOYATA,Eduardo         SUB23  EBSA                       08:30:08-089 a 1:00:03 

  109.-  175  GRANADOS,David**       SUB23  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   08:30:29-181 a 1:00:24 

  110.-  166  QUINTERO,Carlos andres SUB23  DROG ALFA-ALCALDIA SORA    08:31:11-096 a 1:01:06 

  111.-  203  PINILLA,Santiago**     SUB23  ALTIPLANO ALC CARM CARUPA  08:31:26-140 a 1:01:21 

  112.-  124  CAMARGO,Cristian camil SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS  08:31:29-145 a 1:01:24 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUÉS DE LA TERCERA ETAPA CRI SOMONDOCO – SUTATENZA 

 

 Fecha       : 09/10/2021 

 Distancia acumulada : 290  Kms - Promed : 38,66 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  113.-  117  JIMENEZ,Carlos**       SUB23  TEAM COMBITA               08:31:31-057 a 1:01:26 

  114.-  132  BARRERA,Yancir         ELITE  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  08:32:37-060 a 1:02:32 

  115.-  256  AVILA,Jose luis**      SUB23  MIXTO                      08:33:00-134 a 1:02:55 

  116.-  181  MONGUI,Juan sebastian  SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    08:33:18-062 a 1:03:13 

  117.-  142  CASTAÑO,Juan carlos**  SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL  08:34:26-127 a 1:04:21 

  118.-  172  GOMEZ,Hernan dario     ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   08:34:28-055 a 1:04:23 

  119.-  122  TOBASIA,Jose elias     SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS  08:34:48-090 a 1:04:43 

  120.-  106  COSTO,Johan**          SUB23  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA  08:34:59-083 a 1:04:54 

  121.-  139  ACEVEDO,Leonel ricardo SUB23  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  08:35:12-043 a 1:05:07 

  122.-  121  DUEÑAS,Andres leonardo SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS  08:35:36-166 a 1:05:31 

  123.-  151  HERRERA,Stiven alexand ELITE  JB-ARROZ ZULIA-AYM         08:35:43-109 a 1:05:38 

  124.-  146  PLAZAS,Miguel**        SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL  08:37:09-133 a 1:07:04 

  125.-   98  VANEGAS,Juan pablo     SUB23  NATIVOS PAYN IMRD CHIA     08:37:46-093 a 1:07:41 

  126.-   87  SORACA,Jhon edison     ELITE  FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS  08:38:51-026 a 1:08:46 

  127.-  248  CHACON,Jaime           SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  08:38:54-072 a 1:08:49 

  128.-  102  CRUZ,Juan carlos       ELITE  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA  08:39:40-083 a 1:09:35 

  129.-  255  RINCON,Santiago**      SUB23  MIXTO                      08:40:12-064 a 1:10:07 

  130.-   70  CONTRERAS,Sebastian**  SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  08:40:43-037 a 1:10:38 

  131.-   52  CHIA,Luis carlos       ELITE  STRONGMAN RELOJES G-FORT   08:41:20-138 a 1:11:15 

  132.-  107  VARGAS,Wilmer**        SUB23  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA  08:42:38-140 a 1:12:33 

  133.-   34  EUGENIO,Yonathan migue ELITE  EBSA                       08:42:54-061 a 1:12:49 

  134.-  116  REYES,Nestor**         SUB23  TEAM COMBITA               08:45:09-095 a 1:15:04 

  135.-   92  CASTRO,Wilmar andres   ELITE  NATIVOS PAYN IMRD CHIA     08:46:43-112 a 1:16:38 

  136.-  211  VALENTIN,Cristian**    SUB23  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA  08:47:24-104 a 1:17:19 

  137.-  163  ALVAREZ,Jorge**        SUB23  DROG ALFA-ALCALDIA SORA    08:48:56-066 a 1:18:51 

  138.-   74  FERNANDEZ,Leandro      ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  08:52:20-121 a 1:22:15 

  139.-  115  PRIETO,Daniel**        SUB23  TEAM COMBITA               08:52:48-058 a 1:22:43 

  140.-   94  IGUAVITA,Jhon ricardo  ELITE  NATIVOS PAYN IMRD CHIA     08:54:17-006 a 1:24:12 

  141.-  135  TORRES,Edgar julian    ELITE  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  08:54:29-169 a 1:24:24 

  142.-   97  VIRGUEZ,Maicon**       SUB23  NATIVOS PAYN IMRD CHIA     08:58:01-071 a 1:27:56 

  143.-  223  ECHEVERRY,Isaias       ELITE  LATINO CYCLING CLUB        08:59:08-097 a 1:29:03 

  144.-  185  CANO,Daniel**          SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    08:59:20-110 a 1:29:15 

  145.-   86  ACOSTA,Robert**        SUB23  FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS  09:00:02-183 a 1:29:57 

  146.-  193  BERNAL,Banzer tomas    ELITE  TEAM INDERHUILA FYF        09:00:05-116 a 1:30:00 

  147.-  224  CUERVO,Diego**         SUB23  LATINO CYCLING CLUB        09:00:21-123 a 1:30:16 

  148.-  243  SUAREZ,Dario           SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  09:04:23-184 a 1:34:18 

  149.-  212  MATTA,Brayan**         SUB23  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA  09:04:50-085 a 1:34:45 

  150.-   75  CUELLAR,Jose luis      ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  09:05:15-125 a 1:35:10 

  151.-   64  RAMIREZ,Haver**        ELITE  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  09:05:46-103 a 1:35:41 

  152.-   67  CALLEJAS,Jhonathan**   SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  09:07:11-093 a 1:37:06 

  153.-   68  GUATIBONZA,Jhon**      SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  09:07:45-074 a 1:37:40 

  154.-  244  URIAN,Ricardo**        SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  09:10:49-141 a 1:40:44 

  155.-  251  VEGA,Alejandro         ELITE  MIXTO                      09:11:08-107 a 1:41:03 

  156.-  114  RUIZ,Marlon**          SUB23  TEAM COMBITA               09:12:03-102 a 1:41:58 

  157.-  204  PINILLA,Jonatan**      SUB23  ALTIPLANO ALC CARM CARUPA  09:12:13-036 a 1:42:08 

  158.-  195  ROJAS,Juan**           SUB23  TEAM INDERHUILA FYF        09:12:20-029 a 1:42:15 

  159.-  123  CAMARGO,Andres felipe  SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS  09:17:55-058 a 1:47:50 

  160.-   60  HOYOS,Miguel**         SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   09:19:20-118 a 1:49:15 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CRI SOMONDOCO – SUTATENZA 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    9  CASALLAS,Jeisson ferne SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   07:30:05-120       

    2.-   42  FERNANDEZ,Oscar hernan SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:36:52-121 a    6:47 

    3.-   58  PINEDA,Rafael steven   SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:37:06-109 a    7:01 

    4.-   45  RUIZ,Pedro antonio     SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:40:44-161 a   10:39 

    5.-    6  PINZON,Edgar andres    SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   07:43:36-075 a   13:31 

    6.-   53  FLOREZ,Frank sebastian SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:44:34-145 a   14:29 

    7.-   43  URIAN,Jose misael**    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:47:07-067 a   17:02 

    8.-  253  VALLEJO,Juan pablo     SUB23  MIXTO                      07:51:40-088 a   21:35 

    9.-   48  SANDOVAL,Santiago**    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:53:44-166 a   23:39 

   10.-   49  VALENTIN,Carlos**      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:54:21-053 a   24:16 

   11.-   57  RICO,Cristian david    SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:55:14-193 a   25:09 

   12.-   56  MALAVER,Elkin stiven   SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:55:34-093 a   25:29 

   13.-  192  MORALES,Felipe         SUB23  TEAM INDERHUILA FYF        07:56:04-084 a   25:59 

   14.-  184  PIRA,Segundo omar      SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    07:56:26-065 a   26:21 

   15.-   59  MANCIPE,Andres libardo SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   07:58:42-118 a   28:37 

   16.-   10  GOMEZ,German dario     SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:06:36-153 a   36:31 

   17.-  247  SOSSA,Juan pablo       SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  08:07:03-095 a   36:58 

   18.-   69  BLANCO,Lukas**         SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  08:07:43-074 a   37:38 

   19.-  141  PIRA,Yesid albeiro     SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL  08:08:59-123 a   38:54 

   20.-  245  ESPINEL,Erin fabian    SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  08:09:32-087 a   39:27 

   21.-   47  PATIÑO,Edwin alejandro SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   08:11:57-100 a   41:52 

   22.-  237  MEDINA,Sergio duvan    SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:13:04-097 a   42:59 

   23.-  186  ALMANZA,Yefer**        SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    08:13:14-172 a   43:09 

   24.-  241  MUÑOZ,Jonathan         SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  08:14:10-105 a   44:05 

   25.-  174  BUSTAMANTE,Jonathan**  SUB23  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   08:15:55-098 a   45:50 

   26.-  235  QUINTERO,Cristian feli SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:17:14-093 a   47:09 

   27.-  236  FORERO,Juan david      SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:17:54-054 a   47:49 

   28.-  157  MANTILLA,Yeferson fern SUB23  JB-ARROZ ZULIA-AYM         08:19:34-080 a   49:29 

   29.-   46  MARTINEZ,Ivan estiven  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   08:21:13-090 a   51:08 

   30.-   55  GUAVITA,Cesar**        SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   08:21:15-073 a   51:10 

   31.-  233  MORENO,Juan jose**     SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:21:22-147 a   51:17 

   32.-  127  DURAN,Yimi orlando     SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS  08:22:22-073 a   52:17 

   33.-    2  MERCHAN,Didier norbert SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:22:37-158 a   52:32 

   34.-  182  MESA,David santiago    SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    08:23:51-054 a   53:46 

   35.-    8  ROJAS,Brandon**        SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:24:37-132 a   54:32 

   36.-  257  CASTRO,Marlon          SUB23  MIXTO                      08:25:47-157 a   55:42 

   37.-  222  ROBLES,Camilo**        SUB23  LATINO CYCLING CLUB        08:25:58-111 a   55:53 

   38.-  205  CACERES,Jerson         SUB23  ALTIPLANO ALC CARM CARUPA  08:26:38-166 a   56:33 

   39.-  134  GUTIERREZ,Daniel**     SUB23  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  08:27:00-102 a   56:55 

   40.-  238  CHAVES,Jhonatan        SUB23  AGUARD. NECTAR-BLACK JACK  08:27:04-127 a   56:59 

   41.-  108  VARGAS,Jhon**          SUB23  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA  08:27:48-034 a   57:43 

   42.-   54  MILLAN,Jhonny semir    SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   08:28:18-169 a   58:13 

   43.-  145  VILLAGRAN,Duvan**      SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL  08:28:25-076 a   58:20 

   44.-   71  GONZALEZ,Jonathan alej SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  08:28:29-163 a   58:24 

   45.-   65  CALLEJAS,Alejandro**   SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  08:28:30-105 a   58:25 

   46.-  133  LOPEZ,Yeison david     SUB23  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  08:28:34-183 a   58:29 

   47.-  216  GONZALEZ,David**       SUB23  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA  08:29:08-081 a   59:03 

   48.-   32  MOYATA,Eduardo         SUB23  EBSA                       08:30:08-089 a 1:00:03 

   49.-  175  GRANADOS,David**       SUB23  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   08:30:29-181 a 1:00:24 

   50.-  166  QUINTERO,Carlos andres SUB23  DROG ALFA-ALCALDIA SORA    08:31:11-096 a 1:01:06 

   51.-  203  PINILLA,Santiago**     SUB23  ALTIPLANO ALC CARM CARUPA  08:31:26-140 a 1:01:21 

   52.-  124  CAMARGO,Cristian camil SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS  08:31:29-145 a 1:01:24 

   53.-  117  JIMENEZ,Carlos**       SUB23  TEAM COMBITA               08:31:31-057 a 1:01:26 

   54.-  256  AVILA,Jose luis**      SUB23  MIXTO                      08:33:00-134 a 1:02:55 

   55.-  181  MONGUI,Juan sebastian  SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    08:33:18-062 a 1:03:13 

   56.-  142  CASTAÑO,Juan carlos**  SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL  08:34:26-127 a 1:04:21 

   57.-  122  TOBASIA,Jose elias     SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS  08:34:48-090 a 1:04:43 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CRI SOMONDOCO – SUTATENZA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   58.-  106  COSTO,Johan**          SUB23  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA  08:34:59-083 a 1:04:54 

   59.-  139  ACEVEDO,Leonel ricardo SUB23  CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS  08:35:12-043 a 1:05:07 

   60.-  121  DUEÑAS,Andres leonardo SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS  08:35:36-166 a 1:05:31 

   61.-  146  PLAZAS,Miguel**        SUB23  CAMACHO PREMIUN BT BICICL  08:37:09-133 a 1:07:04 

   62.-   98  VANEGAS,Juan pablo     SUB23  NATIVOS PAYN IMRD CHIA     08:37:46-093 a 1:07:41 

   63.-  248  CHACON,Jaime           SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  08:38:54-072 a 1:08:49 

   64.-  255  RINCON,Santiago**      SUB23  MIXTO                      08:40:12-064 a 1:10:07 

   65.-   70  CONTRERAS,Sebastian**  SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  08:40:43-037 a 1:10:38 

   66.-  107  VARGAS,Wilmer**        SUB23  SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA  08:42:38-140 a 1:12:33 

   67.-  116  REYES,Nestor**         SUB23  TEAM COMBITA               08:45:09-095 a 1:15:04 

   68.-  211  VALENTIN,Cristian**    SUB23  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA  08:47:24-104 a 1:17:19 

   69.-  163  ALVAREZ,Jorge**        SUB23  DROG ALFA-ALCALDIA SORA    08:48:56-066 a 1:18:51 

   70.-  115  PRIETO,Daniel**        SUB23  TEAM COMBITA               08:52:48-058 a 1:22:43 

   71.-   97  VIRGUEZ,Maicon**       SUB23  NATIVOS PAYN IMRD CHIA     08:58:01-071 a 1:27:56 

   72.-  185  CANO,Daniel**          SUB23  ALCALDIA TUTA DROG ALFA    08:59:20-110 a 1:29:15 

   73.-   86  ACOSTA,Robert**        SUB23  FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS  09:00:02-183 a 1:29:57 

   74.-  224  CUERVO,Diego**         SUB23  LATINO CYCLING CLUB        09:00:21-123 a 1:30:16 

   75.-  243  SUAREZ,Dario           SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  09:04:23-184 a 1:34:18 

   76.-  212  MATTA,Brayan**         SUB23  ALC. OICATA TUNJA EXTREMA  09:04:50-085 a 1:34:45 

   77.-   67  CALLEJAS,Jhonathan**   SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  09:07:11-093 a 1:37:06 

   78.-   68  GUATIBONZA,Jhon**      SUB23  FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI  09:07:45-074 a 1:37:40 

   79.-  244  URIAN,Ricardo**        SUB23  ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI  09:10:49-141 a 1:40:44 

   80.-  114  RUIZ,Marlon**          SUB23  TEAM COMBITA               09:12:03-102 a 1:41:58 

   81.-  204  PINILLA,Jonatan**      SUB23  ALTIPLANO ALC CARM CARUPA  09:12:13-036 a 1:42:08 

   82.-  195  ROJAS,Juan**           SUB23  TEAM INDERHUILA FYF        09:12:20-029 a 1:42:15 

   83.-  123  CAMARGO,Andres felipe  SUB23  HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS  09:17:55-058 a 1:47:50 

   84.-   60  HOYOS,Miguel**         SUB23  STRONGMAN RELOJES G-FORT   09:19:20-118 a 1:49:15 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 COL T ATLETAS GW SHIMANO 22:18:33 

  2 EPM SCOTT 22:29:55 a 11:22 

3 IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 22:30:16 a 11:43 

4 STRONGMAN RELOJES G-FORT 22:34:49 a 16:16 

5 INDEPORTES BOYACA AVANZA 22:43:42 a 25:09 

6 EBSA 23:07:11 a 48:38 

7 AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 23:24:14 a 05:41 

8 FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS 23:26:11 a 07:38 

9 FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 23:31:32 a 12:59 

10 TEAM COMBITA 23:32:43 a 14:10 

11 JB-ARROZ ZULIA-AYM 23:34:22 a 15:49 

12 CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 23:45:47 a 27:14 

13 CAMACHO PREMIUN BT BICICL 23:52:50 a 34:17 

14 NATIVOS PAYN IMRD CHIA 23:56:08 a 37:35 

15 ALCALDIA TUTA DROG ALFA 23:56:33 a 38:00 

16 ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 24:11:33 a 53:00 

17 TEAM INDERHUILA FYF 24:21:28 a 02:55 

18 FUNDACION ESTEBAN CHAVES 24:28:07 a 09:34 

19 MIXTO 24:30:27 a 11:54 

20 SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA 24:39:59 a 21:26 

21 HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 24:47:05 a 28:32 

22 EDICIONES MAR DE CICLISMO 24:59:17 a 40:44 

23 ALC. OICATA TUNJA EXTREMA 25:16:33 a 58:00 

24 ALTIPLANO ALC CARM CARUPA 25:49:13 a 30:40 

25 LATINO CYCLING CLUB 26:05:11 a 46:38 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    9  CASALLAS,Jeisson ferne SUB23    49 Pts 

    2    5  PEÑA,Wilson estiben    ELITE    28 Pts 

    3   12  REYES,Aldemar          ELITE    27 Pts 

    4    3  QUIROZ,Oscar adalberto ELITE    27 Pts 

    5   51  ACOSTA,Ruben dario     ELITE    25 Pts 

    6   23  OSORIO,Dany alberto    ELITE    20 Pts 

    7  112  CUBIDES,Cristian camil ELITE    12 Pts 

    8   13  CHAVES,German enrique  ELITE     8 Pts 

    9    1  ATAPUMA,Jhon darwin    ELITE     8 Pts 

   10   42  FERNANDEZ,Oscar hernan SUB23     8 Pts 

   11   16  BUSTAMANTE,Adrian cami ELITE     7 Pts 

   12   22  SUESCA,Marco tulio     ELITE     6 Pts 

   13   15  RODRIGUEZ,John anderso ELITE     6 Pts 

   14   52  CHIA,Luis carlos       ELITE     6 Pts 

   15   58  PINEDA,Rafael steven   SUB23     4 Pts 

   16  193  BERNAL,Banzer tomas    ELITE     4 Pts 

   17   35  PARRA,Carlos andres    ELITE     3 Pts 

   18   31  TIBAQUIRA,George brand ELITE     3 Pts 

   19   17  OCHOA,Diego antonio    ELITE     3 Pts 

   20   21  MORENO,Salvador        ELITE     2 Pts 

   21  143  PEREZ,Jahir            ELITE     2 Pts 

   22    6  PINZON,Edgar andres    SUB23     2 Pts 

   23   47  PATIÑO,Edwin alejandro SUB23     1 Pts 

   24    4  SOTO,Nelson andres     ELITE     1 Pts 

   25    2  MERCHAN,Didier norbert SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    9  CASALLAS,Jeisson ferne SUB23    29 Pts 

    2  111  JIMENEZ,Luis fernando  ELITE    21 Pts 

    3  112  CUBIDES,Cristian camil ELITE    21 Pts 

    4    5  PEÑA,Wilson estiben    ELITE    19 Pts 

    5   21  MORENO,Salvador        ELITE    18 Pts 

    6   12  REYES,Aldemar          ELITE    11 Pts 

    7   16  BUSTAMANTE,Adrian cami ELITE     9 Pts 

    8   51  ACOSTA,Ruben dario     ELITE     9 Pts 

    9   42  FERNANDEZ,Oscar hernan SUB23     7 Pts 

   10   23  OSORIO,Dany alberto    ELITE     6 Pts 

   11   45  RUIZ,Pedro antonio     SUB23     4 Pts 

   12    3  QUIROZ,Oscar adalberto ELITE     4 Pts 

   13  247  SOSSA,Juan pablo       SUB23     2 Pts 

   14    1  ATAPUMA,Jhon darwin    ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SPRINT ESPECIAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    3  QUIROZ,Oscar adalberto ELITE    14 Pts 

    2   52  CHIA,Luis carlos       ELITE     6 Pts 

    3  112  CUBIDES,Cristian camil ELITE     4 Pts 

    4  193  BERNAL,Banzer tomas    ELITE     4 Pts 

    5    9  CASALLAS,Jeisson ferne SUB23     4 Pts 

    6   35  PARRA,Carlos andres    ELITE     3 Pts 

    7    5  PEÑA,Wilson estiben    ELITE     2 Pts 

    8   51  ACOSTA,Ruben dario     ELITE     2 Pts 

    9   16  BUSTAMANTE,Adrian cami ELITE     1 Pts 

   10   47  PATIÑO,Edwin alejandro SUB23     1 Pts 

   11    4  SOTO,Nelson andres     ELITE     1 Pts 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- COL T ATLETAS GW SHIMANO 

   2 .- IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 

   3 .- STRONGMAN RELOJES G-FORT 

   4 .- TEAM COMBITA 

   5 .- EPM SCOTT 

   6 .- INDEPORTES BOYACA AVANZA 

   7 .- CAMACHO PREMIUN BT BICICL 

   8 .- AGUARD. NECTAR-BLACK JACK 

   9 .- TEAM INDERHUILA FYF 

  10 .- MIXTO 

  11 .- CONSTRUZEA FARO ELEC IRDS 

  12 .- FARO ELEC CONSTRUZEA IRDS 

  13 .- JB-ARROZ ZULIA-AYM 

  14 .- EBSA 

  15 .- FUNDECOM-C GOCI-ESTRATEGI 

  16 .- ALCALDIA TUTA DROG ALFA 

  17 .- EDICIONES MAR DE CICLISMO 

  18 .- NATIVOS PAYN IMRD CHIA 

  19 .- ALC V.QUEMAD-SORAC-CHIQUI 

  20 .- SIACHOQ-DROG ALFA-AL SORA 

  21 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVES 

  22 .- HAMB JACKS-MONTA JR-KINOS 

  23 .- ALC. OICATA TUNJA EXTREMA 

  24 .- LATINO CYCLING CLUB 

  25 .- ALTIPLANO ALC CARM CARUPA 

  26 .- DROG ALFA-ALCALDIA SORA 
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BOLETIN DE COMISARIOS 

Vuelta a Boyacá  2021 

Etapa 3 CRI  Somondoco - Sutatenza. 

1. Ciclistas que no toman la partida. 

 

Todos los ciclistas tomaron la partida (168 corredores). 

 

2. Retiros: 

Ciclista 154.    

 

3. Nota 

 

DISPOSICIONES ETAPA 4 CATEGORIA HOMBRES ELITE Y SUB23 

CUARTA ETAPA DOMINGO 10 DE OCTUBRE VENTAQUEMADA – PESCA 156.1 KMS 

 

HORA DE SALIDA   8:30 A.M. 

SITIO DE SALIDA  VENTAQUEMADA PARQUE PRINCIPAL 

LIMITE DE CLASIFICACION 18%  

SITIO DE LLEGADA  PESCA PARQUE PRINCIPAL 

 

Para la etapa número 4 Ventaquemada – Pesca se dispondrá de las siguientes especificaciones no contenidas 

en la guía técnica: 

 

- Los premios de montaña a disputar serán los siguientes: 

1. Alto El Moral 3ª categoría Km 22,7 

2. Alto El Mirador de Chivatá 3ª categoría Km 49,4 

 

- Los sprints especiales a disputar serán los siguientes:  

1. Green Hills Primer paso Km 35,1 

2. Duitama Semáforo Avenida Américas Km 112,8 

3. Firavitoba Colegio PR 0 Km 140,6 

 

- Zona de abastecimiento pie en tierra 

1. Sector Siderúrgica. Km 84 al Km 86. PR 19 al PR 21. 

 

 

DANIEL FELIPE BECERRA MEDINA                             ANDERSON CHINOME ARCHILA 

Presidente del colegio de comisarios                       Comisario de carrera 2.  

 

 

VICTOR MOSSO MORA 

Comisario de carrera 3 
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Dist. 
Rec 

Por 
Rec. Altura 38 40 42 Sitio Observación 

0 1,1 2610 8:30 8:30 8:30 Ventaquemada, Parque Principal Salida Protocolaria 

1,1 0 2640 8:31 8:31 8:31 Ventaquemada, Via Doble Calzada Km 0 

                

0 156,1 2640 8:30 8:30 8:30 
Ventaquemada, Via Doble Calzada PR 94  
5501 Km 0 

3,7 138,6 2820 8:35 8:35 8:35 Puente peatonal PR 98  5501   

10,4 131,9 2870 8:46 8:45 8:44 Tierranegra PR 105  5501   

13,8 142,3 2730 8:51 8:50 8:49 Puente de Boyacá PR 106  5501   

20,2 135,9 2880 9:01 9:00 8:58 Reten Germania PR 112  5501   

22,7 133,4 2945 9:05 9:04 9:02 Alto del Moral PR 115  5501 Premio de Montaña 3a Cat 

26,3 129,8 2730 9:11 9:09 9:07 Tunja, Ingreso Barrio San Francisco   

28,9 127,2 2780 9:15 9:13 9:11 Tunja, Ingreso Avenida Patriotas PR 6     

30,5 125,6 2720 9:18 9:15 9:13 Tunja, Intercambiador Terminal PR 7  Derecho 

35,1 121 2690 9:25 9:22 9:20 Green Hills  PR 11  55BYA Sprint Especial 

39,3 116,8 2710 9:32 9:28 9:26 Ingreso a Tunja por el Norte  PR 16 55BYA Derecho 

41,1 115 2720 9:34 9:31 9:28 Via a Oicatá  PR 6  5502 A la derecha 

42,6 113,5 2625 9:37 9:33 9:30 Paso a Nivel   

44,7 111,4 2710 9:40 9:37 9:33 Oicatá, Parque Principal SALIDA DAMAS 

49,4 106,7 2930 9:48 9:44 9:40 Mirador Premio de Montaña 3a Cat 

50,8 105,3 2910 9:50 9:46 9:42 Chivatá, Parque Principal   

52,9 103,2 2895 9:53 9:49 9:45 Altico   

55,2 100,9 2880 9:57 9:52 9:48 Alto de la Cruz   

59,5 96,6 2720 10:03 9:59 9:55 Tunja, Intercambiador Terminal PR 7 Via a Paipa 

64,1 92 2690 10:11 10:06 10:01 Green Hills  PR 11  55BYA   

68,3 87,8 2710 10:17 10:12 10:07 Ingreso a Tunja por el Norte  PR 16 55BYA Derecho 

70,1 86 2720 10:20 10:15 10:10 Via a Oicatá  PR 6  5502 Derecho 

76,6 79,5 2600 10:30 10:24 10:19 Peaje Tuta  PR 12 5602   

79,3 76,8 2620 10:35 10:28 10:23 Barne  PR 14 5602   

81,7 74,4 2600 10:39 10:32 10:26 La Playa, Puente Peatonal  PR 17  5602   

84,3 71,8 2550 10:43 10:36 10:30 Rio de Piedras  PR 19  5602   

86 70,1 2580 10:45 10:39 10:32 Repecho Siderurgica  PR 21  5602   

88,3 67,8 2545 10:49 10:42 10:36 Entrada a Sotaquira   PR 23  5602   

100 56,1 2500 11:07 11:00 10:52 Paipa, glorieta ingreso   PR 35  5602   

102,2 53,9 2500 11:11 11:03 10:56 Paipa, glorieta salida  PR 37  5602   

107,6 48,5 2500 11:19 11:11 11:03 Parque Industrial  PR 43  5602   

110 46,1 2490 11:23 11:15 11:07 PR 46  5602   

111,4 44,7 2490 11:25 11:17 11:09 Duitama, Semáforo  PR 47 5602 A la derecha 

112,8 43,3 2490 11:28 11:19 11:11 Duitama, Semáforo Av Américas  PR 0  Sprint Especial 

114,1 42 2490 11:30 11:21 11:13 Duitama, Semáforo Av Camilo Torres  PR 1    

116,8 39,3 2490 11:34 11:25 11:16 La Ye  PR 4   6210 A la derecha 

122,3 33,8 2500 11:43 11:33 11:24 Tibasosa   PR 6  62BY05   

129,3 26,8 2500 11:54 11:43 11:34 Sogamoso, Carrera 32  PR 13 62BY05 A la derecha 

131,5 24,6 2500 11:57 11:47 11:37 Sogamoso, Calle 7 Carrera 11 ES Olaya   A la derecha 

136,5 19,6 2490 12:05 11:54 11:45 Batallón Tarqui   PR 4 61BY04 Resaltos 

138,4 17,7 2490 12:08 11:57 11:47 Ye Firavitoba   PR 2 61BY04 A la derecha 

140,6 15,5 2490 12:12 12:00 11:50 Firavitoba, Colegio  PR 0  61BY04 Sprint Especial 

141 15,1 2490 12:12 12:01 11:51 Firavitoba, calle 6 carrera 3  PR 3  61BYA A la izquierda 

144 12,1 2500 12:17 12:06 11:55 Ye Pesca-Iza  PR 0  61BYA A la derecha 
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148,8 7,3 2540 12:24 12:13 12:02 IE Indalecio Vasquez Sede Tobacia Resaltos 

149,9 6,2 2590 12:26 12:14 12:04 Virgen   

154,8 1,3 2580 12:34 12:22 12:11 Glorieta Ingreso a Pesca Derecho 

155 1,1 2580 12:34 12:22 12:11 Resaltos   

156,1 0 2600 12:36 12:24 12:13 Pesca, Parque Principal Llegada. 

 

CLASIFICACION GENEDAL ORDENADA POR DORSAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CRI SOMONDOCO – SUTATENZA  
 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   8 ATAPUMA,Jhon darwi E  COL T ATLETAS GW      6:46 m ¦ 107 132 VARGAS,Wilmer**    S  SIACHOQ-DROG ALFA  1:12:33 h 

   2  89 MERCHAN,Didier nor S  COL T ATLETAS GW     52:32 m ¦ 108  99 VARGAS,Jhon**      S  SIACHOQ-DROG ALFA    57:43 m 

   3  51 QUIROZ,Oscar adalb E  COL T ATLETAS GW     35:23 m ¦ 111  48 JIMENEZ,Luis ferna E  TEAM COMBITA         33:16 m 

   4  78 SOTO,Nelson andres E  COL T ATLETAS GW     45:42 m ¦ 112   6 CUBIDES,Cristian c E  TEAM COMBITA          6:32 m 

   5   2 PEÑA,Wilson estibe E  COL T ATLETAS GW      1:10 m ¦ 113  71 TALERO,Cristihan c E  TEAM COMBITA         42:00 m 

   6  17 PINZON,Edgar andre S  COL T ATLETAS GW     13:31 m ¦ 114 156 RUIZ,Marlon**      S  TEAM COMBITA       1:41:58 h 

   7  72 MENDOZA,Omar alber E  COL T ATLETAS GW     42:38 m ¦ 115 139 PRIETO,Daniel**    S  TEAM COMBITA       1:22:43 h 

   8  93 ROJAS,Brandon**    S  COL T ATLETAS GW     54:32 m ¦ 116 134 REYES,Nestor**     S  TEAM COMBITA       1:15:04 h 

   9   1 CASALLAS,Jeisson f S  COL T ATLETAS GW    07:30:05 ¦ 117 113 JIMENEZ,Carlos**   S  TEAM COMBITA       1:01:26 h 

  10  55 GOMEZ,German dario S  COL T ATLETAS GW     36:31 m ¦ 121 122 DUEÑAS,Andres leon S  HAMB JACKS-MONTA   1:05:31 h 

  11  62 SUAREZ,Juan pablo  E  EPM SCOTT            38:45 m ¦ 122 119 TOBASIA,Jose elias S  HAMB JACKS-MONTA   1:04:43 h 

  12  14 REYES,Aldemar      E  EPM SCOTT             8:50 m ¦ 123 159 CAMARGO,Andres fel S  HAMB JACKS-MONTA   1:47:50 h 

  13   7 CHAVES,German enri E  EPM SCOTT             6:38 m ¦ 124 112 CAMARGO,Cristian c S  HAMB JACKS-MONTA   1:01:24 h 

  14  12 MONTAÑA,Fredy emir E  EPM SCOTT             7:33 m ¦ 127  88 DURAN,Yimi orlando S  HAMB JACKS-MONTA     52:17 m 

  15  22 RODRIGUEZ,John and E  EPM SCOTT            21:12 m ¦ 131  24 PARRA,Heiner       E  CONSTRUZEA FARO E    21:55 m 

  16  18 BUSTAMANTE,Adrian  E  EPM SCOTT            13:47 m ¦ 132 114 BARRERA,Yancir     E  CONSTRUZEA FARO E  1:02:32 h 

  17  54 OCHOA,Diego antoni E  EPM SCOTT            36:27 m ¦ 133 105 LOPEZ,Yeison david S  CONSTRUZEA FARO E    58:29 m 

  18  37 BOHORQUEZ,Hernando E  EPM SCOTT            26:25 m ¦ 134  97 GUTIERREZ,Daniel** S  CONSTRUZEA FARO E    56:55 m 

  21  11 MORENO,Salvador    E  IDEA INDEPORTES A     7:24 m ¦ 135 141 TORRES,Edgar julia E  CONSTRUZEA FARO E  1:24:24 h 

  22   5 SUESCA,Marco tulio E  IDEA INDEPORTES A     6:18 m ¦ 137  92 CASTILLO,Davinson  E  CONSTRUZEA FARO E    54:20 m 

  23   3 OSORIO,Dany albert E  IDEA INDEPORTES A     4:43 m ¦ 138  43 CHAPARRO,Yeison an E  CONSTRUZEA FARO E    28:36 m 

  24  26 CANO,Kevin jhoan   E  IDEA INDEPORTES A    22:16 m ¦ 139 121 ACEVEDO,Leonel ric S  CONSTRUZEA FARO E  1:05:07 h 

  25  47 MUÑOZ,Edison       E  IDEA INDEPORTES A    32:30 m ¦ 141  63 PIRA,Yesid albeiro S  CAMACHO PREMIUN B    38:54 m 

  27  69 JARAMILLO,Daniel   E  IDEA INDEPORTES A    40:34 m ¦ 142 117 CASTAÑO,Juan carlo S  CAMACHO PREMIUN B  1:04:21 h 

  31  42 TIBAQUIRA,George b E  EBSA                 28:27 m ¦ 143  13 PEREZ,Jahir        E  CAMACHO PREMIUN B     8:00 m 

  32 108 MOYATA,Eduardo     S  EBSA               1:00:03 h ¦ 144 107 CASTIBLANCO,Camilo E  CAMACHO PREMIUN B    59:16 m 

  33  50 RAMIREZ,Brayan sti E  EBSA                 34:41 m ¦ 145 101 VILLAGRAN,Duvan**  S  CAMACHO PREMIUN B    58:20 m 

  34 133 EUGENIO,Yonathan m E  EBSA               1:12:49 h ¦ 146 124 PLAZAS,Miguel**    S  CAMACHO PREMIUN B  1:07:04 h 

  35  33 PARRA,Carlos andre E  EBSA                 25:39 m ¦ 151 123 HERRERA,Stiven ale E  JB-ARROZ ZULIA-AY  1:05:38 h 

  36  38 HERRERA,Pedro anto E  EBSA                 27:43 m ¦ 152  76 ESPINEL,Juan alcid E  JB-ARROZ ZULIA-AY    43:56 m 

  37  82 SORACA,Diego arman E  EBSA                 48:35 m ¦ 153  31 PAREDES,Cesar nico E  JB-ARROZ ZULIA-AY    25:26 m 

  39  40 RODRIGUEZ,Wilson   E  EBSA                 28:09 m ¦ 155  52 BRICEÑO,Jimmy      E  JB-ARROZ ZULIA-AY    35:54 m 

  41  56 VARGAS,Adrian enri E  INDEPORTES BOYACA    36:32 m ¦ 156  84 CAMARGO,Jonathan   E  JB-ARROZ ZULIA-AY    50:46 m 

  42   9 FERNANDEZ,Oscar he S  INDEPORTES BOYACA     6:47 m ¦ 157  83 MANTILLA,Yeferson  S  JB-ARROZ ZULIA-AY    49:29 m 

  43  21 URIAN,Jose misael* S  INDEPORTES BOYACA    17:02 m ¦ 158  66 AVENDAÑO,Fabio nel E  JB-ARROZ ZULIA-AY    39:47 m 

  45  15 RUIZ,Pedro antonio S  INDEPORTES BOYACA    10:39 m ¦ 163 137 ALVAREZ,Jorge**    S  DROG ALFA-ALCALDI  1:18:51 h 

  46  85 MARTINEZ,Ivan esti S  INDEPORTES BOYACA    51:08 m ¦ 166 110 QUINTERO,Carlos an S  DROG ALFA-ALCALDI  1:01:06 h 

  47  70 PATIÑO,Edwin aleja S  INDEPORTES BOYACA    41:52 m ¦ 171  67 QUETAMA,Yeisson    E  FUNDACION ESTEBAN    40:10 m 

  48  27 SANDOVAL,Santiago* S  INDEPORTES BOYACA    23:39 m ¦ 172 118 GOMEZ,Hernan dario E  FUNDACION ESTEBAN  1:04:23 h 

  49  29 VALENTIN,Carlos**  S  INDEPORTES BOYACA    24:16 m ¦ 173 102 PULIDO,Diego ferna E  FUNDACION ESTEBAN    58:20 m 

  51   4 ACOSTA,Ruben dario E  STRONGMAN RELOJES     6:00 m ¦ 174  79 BUSTAMANTE,Jonatha S  FUNDACION ESTEBAN    45:50 m 

  52 131 CHIA,Luis carlos   E  STRONGMAN RELOJES  1:11:15 h ¦ 175 109 GRANADOS,David**   S  FUNDACION ESTEBAN  1:00:24 h 

  53  19 FLOREZ,Frank sebas S  STRONGMAN RELOJES    14:29 m ¦ 181 116 MONGUI,Juan sebast S  ALCALDIA TUTA DRO  1:03:13 h 

  54 100 MILLAN,Jhonny semi S  STRONGMAN RELOJES    58:13 m ¦ 182  91 MESA,David santiag S  ALCALDIA TUTA DRO    53:46 m 

  55  86 GUAVITA,Cesar**    S  STRONGMAN RELOJES    51:10 m ¦ 183  61 ORTEGA,Robinson    E  ALCALDIA TUTA DRO    38:13 m 

  56  32 MALAVER,Elkin stiv S  STRONGMAN RELOJES    25:29 m ¦ 184  36 PIRA,Segundo omar  S  ALCALDIA TUTA DRO    26:21 m 

  57  30 RICO,Cristian davi S  STRONGMAN RELOJES    25:09 m ¦ 185 144 CANO,Daniel**      S  ALCALDIA TUTA DRO  1:29:15 h 

  58  10 PINEDA,Rafael stev S  STRONGMAN RELOJES     7:01 m ¦ 186  74 ALMANZA,Yefer**    S  ALCALDIA TUTA DRO    43:09 m 

  59  44 MANCIPE,Andres lib S  STRONGMAN RELOJES    28:37 m ¦ 191  20 CERQUERA,William a E  TEAM INDERHUILA F    15:15 m 

  60 160 HOYOS,Miguel**     S  STRONGMAN RELOJES  1:49:15 h ¦ 192  34 MORALES,Felipe     S  TEAM INDERHUILA F    25:59 m 

  61  35 TORRES,Rodolfo and E  FUNDECOM-C GOCI-E    26:14 m ¦ 193 146 BERNAL,Banzer toma E  TEAM INDERHUILA F  1:30:00 h 

  62  39 SARMIENTO,Fernando E  FUNDECOM-C GOCI-E    27:48 m ¦ 195 158 ROJAS,Juan**       S  TEAM INDERHUILA F  1:42:15 h 

  63  49 DELGADO,Hector jav E  FUNDECOM-C GOCI-E    33:33 m ¦ 203 111 PINILLA,Santiago** S  ALTIPLANO ALC CAR  1:01:21 h 

  64 151 RAMIREZ,Haver**    E  FUNDECOM-C GOCI-E  1:35:41 h ¦ 204 157 PINILLA,Jonatan**  S  ALTIPLANO ALC CAR  1:42:08 h 

  65 104 CALLEJAS,Alejandro S  FUNDECOM-C GOCI-E    58:25 m ¦ 205  96 CACERES,Jerson     S  ALTIPLANO ALC CAR    56:33 m 

  67 152 CALLEJAS,Jhonathan S  FUNDECOM-C GOCI-E  1:37:06 h ¦ 211 136 VALENTIN,Cristian* S  ALC. OICATA TUNJA  1:17:19 h 

  68 153 GUATIBONZA,Jhon**  S  FUNDECOM-C GOCI-E  1:37:40 h ¦ 212 149 MATTA,Brayan**     S  ALC. OICATA TUNJA  1:34:45 h 

  69  59 BLANCO,Lukas**     S  FUNDECOM-C GOCI-E    37:38 m ¦ 214  90 RODRIGUEZ,Diego fe E  ALC. OICATA TUNJA    52:54 m 

  70 130 CONTRERAS,Sebastia S  FUNDECOM-C GOCI-E  1:10:38 h ¦ 216 106 GONZALEZ,David**   S  ALC. OICATA TUNJA    59:03 m 

  71 103 GONZALEZ,Jonathan  S  EDICIONES MAR DE     58:24 m ¦ 222  95 ROBLES,Camilo**    S  LATINO CYCLING CL    55:53 m 

  74 138 FERNANDEZ,Leandro  E  EDICIONES MAR DE   1:22:15 h ¦ 223 143 ECHEVERRY,Isaias   E  LATINO CYCLING CL  1:29:03 h 

  75 150 CUELLAR,Jose luis  E  EDICIONES MAR DE   1:35:10 h ¦ 224 147 CUERVO,Diego**     S  LATINO CYCLING CL  1:30:16 h 

  76  41 DUARTE,Jose david  E  EDICIONES MAR DE     28:26 m ¦ 231  16 BEJARANO,Anderson  E  AGUARD. NECTAR-BL    11:40 m 

  81  45 RIVERA,Oscar javie E  FARO ELEC CONSTRU    29:23 m ¦ 232  57 HERNANDEZ,Rafael   E  AGUARD. NECTAR-BL    36:56 m 

  83  53 RODRIGUEZ,Wilmer   E  FARO ELEC CONSTRU    36:27 m ¦ 233  87 MORENO,Juan jose** S  AGUARD. NECTAR-BL    51:17 m 
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  84  68 VARGAS,Jhon jairo  E  FARO ELEC CONSTRU    40:31 m ¦ 235  80 QUINTERO,Cristian  S  AGUARD. NECTAR-BL    47:09 m 

  85  28 CIFUENTES,Stiven** E  FARO ELEC CONSTRU    23:50 m ¦ 236  81 FORERO,Juan david  S  AGUARD. NECTAR-BL    47:49 m 

  86 145 ACOSTA,Robert**    S  FARO ELEC CONSTRU  1:29:57 h ¦ 237  73 MEDINA,Sergio duva S  AGUARD. NECTAR-BL    42:59 m 

  87 126 SORACA,Jhon edison E  FARO ELEC CONSTRU  1:08:46 h ¦ 238  98 CHAVES,Jhonatan    S  AGUARD. NECTAR-BL    56:59 m 

  88  25 LOPEZ,Robinson fab E  FARO ELEC CONSTRU    22:11 m ¦ 241  77 MUÑOZ,Jonathan     S  ALC V.QUEMAD-SORA    44:05 m 

  91  46 SANCHEZ,Yerzon edu E  NATIVOS PAYN IMRD    32:02 m ¦ 243 148 SUAREZ,Dario       S  ALC V.QUEMAD-SORA  1:34:18 h 

  92 135 CASTRO,Wilmar andr E  NATIVOS PAYN IMRD  1:16:38 h ¦ 244 154 URIAN,Ricardo**    S  ALC V.QUEMAD-SORA  1:40:44 h 

  93  75 MOGOLLON,Miguel an E  NATIVOS PAYN IMRD    43:24 m ¦ 245  64 ESPINEL,Erin fabia S  ALC V.QUEMAD-SORA    39:27 m 

  94 140 IGUAVITA,Jhon rica E  NATIVOS PAYN IMRD  1:24:12 h ¦ 247  58 SOSSA,Juan pablo   S  ALC V.QUEMAD-SORA    36:58 m 

  95  65 MOLANO,Julian davi E  NATIVOS PAYN IMRD    39:45 m ¦ 248 127 CHACON,Jaime       S  ALC V.QUEMAD-SORA  1:08:49 h 

  97 142 VIRGUEZ,Maicon**   S  NATIVOS PAYN IMRD  1:27:56 h ¦ 251 155 VEGA,Alejandro     E  MIXTO              1:41:03 h 

  98 125 VANEGAS,Juan pablo S  NATIVOS PAYN IMRD  1:07:41 h ¦ 253  23 VALLEJO,Juan pablo S  MIXTO                21:35 m 

 101  60 RIVERA,Ricardo     E  SIACHOQ-DROG ALFA    38:04 m ¦ 255 129 RINCON,Santiago**  S  MIXTO              1:10:07 h 

 102 128 CRUZ,Juan carlos   E  SIACHOQ-DROG ALFA  1:09:35 h ¦ 256 115 AVILA,Jose luis**  S  MIXTO              1:02:55 h 

 106 120 COSTO,Johan**      S  SIACHOQ-DROG ALFA  1:04:54 h ¦ 257  94 CASTRO,Marlon      S  MIXTO                55:42 m 

 

 Corredores clasificados : 160 

 

 

  

 


